

平成30年度（4月分～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	166,560	行政調査視察 (盛岡市・函館市・札幌市・福井市・金沢市・富山市)
研修費	0	
広報費	149,392	市政活動報告会 会場使用料、付属設備利用料 市政レポート作成
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	251,562	プリンタインク、ペン、ファイル、USBメモリ、パソコン
資料購入費	47,930	書籍購入費
事務所費	0	
合計	615,444	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

平成30年度(4月分～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月4日	プリンタインク(IC6CL80L、ICBK80L)	資料作成費	9,276	590,724	
2	5月31日	文具(ペン、ファイル)	資料作成費	1,036	589,688	
3	7月9日	USBメモリ(USM16GU W)	資料作成費	2,786	586,902	
4	7月14日	パソコン(macbook)	資料作成費	238,464	348,438	
5	7月20日	行政調査視察(盛岡市・函館市・札幌市)	調査研究費	104,910	243,528	
6	10月31日	日経グローバル(半年)(12冊)	資料購入費	45,360	198,168	
7	10月30日	同上 振込手数料	資料購入費	70	198,098	
8	11月6日	市政レポート印刷費振込手数料	広報費	108	197,990	
9	11月7日	市政レポート印刷費(A3 両面カラー、3,000枚)	広報費	37,584	160,406	
10	11月7日	新編一宮市史年表 1冊	資料購入費	1,500	158,906	
11	11月7日	「尾張平野を語る17」一宮の歴史と文化	資料購入費	1,000	157,906	
12	11月14日	市政活動報告会(2/16) 会場使用料(iビル7階シビックホール)	広報費	84,400	73,506	
13	1月23日	行政調査視察(福井市・金沢市・富山市)	調査研究費	61,650	11,856	
14	2月16日	市政活動報告会(2/16) 会場付属設備利用料	広報費	27,300	-15,444	
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						